روزنامہ
ایڈیٹر
روشن دین توپیر
The Daily
ALFAZL
RABWAH
قیمت
جلد ۲۲
۵۴
۴ شہادت ۲۰۲۶ء
۵ محرم الحرام ۱۴۴۸ھ
۲۸ اپریل ۲۰۲۶ء
نمبر ۷۲

۸

انبیاء کا راجہ

••• ۳ اپریل۔ سیدنا حضرت طفیلہؑ (مشرقی افریقہ) کے لئے بنصرہ العزیز کی صحت کے تعلق آج صبح کی اطلاع منظر ہے کہ طبیعت اللہ کے فضل سے ابھی بے الحسد اللہ

••• ۲۸ اپریل۔ محرم مولوی روشن دین احمد صاحب سیلہ کیفی (مشرقی افریقہ) مورخہ ۳۰ کو بذریعہ جناب ایگزیکٹو ایس ایچ ایف کے آئے ہیں۔